
Solution MTP à polarité universelle 

Quelques-uns de nos produits 
pour Centres de Données

Suivez-nous et découvrez ce 
que nous préparons pour 
DCWP 2024 ! Téléchargez le

Catalogue !

Solution AIM de supervision LANsense TGA

Solution de connectique VSFF : SN  - Ultra Haute Densité

Casette MPO/LC 
avec câblage universelle

Disponible en 
OM4/OM5 et OS2

Lien préconnectorisé
universelle
Disponible en OM4/OM5
et OS2 , avec une tenue
au feu supérieure : Cca
s1d1 a1

Jarretière optique SN :  SN-SN ou SN-LC
Polarité réversible

Traversées SN
Base 8 ou Base 2

Casette ENspace pré équipé

LANsense TGA analyzer
Panneau 24 ports 

RJ45 LANsense

Panneau optique LANsense 48LC : 
MPO/LC ou LC/LC

Disponible en OM3/OM4OM5 et OS2


